

Yoburger Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 24 85 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yoburger Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 24 85 33
Stiftet: 18. november 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
7. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.789 kr. mod -18.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.668 kr. mod 746.541 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.789	-18.664
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.635	757.610
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat	192.769	738.907
Skat af årets resultat	<u>1.899</u>	<u>7.634</u>
Årets resultat	194.668	746.541
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.635	757.610
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.967</u>	<u>-11.069</u>
Disponeret i alt	194.668	746.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.694.624	2.484.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.694.624</u>	<u>2.484.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.694.624</u>	<u>2.484.989</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.334	207.450
Tilgodehavende selskabsskat	1.899	7.634
Andre tilgodehavender	<u>36.135</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.368</u>	<u>215.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.368</u>	<u>215.084</u>
Aktiver i alt	<u>2.930.992</u>	<u>2.700.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.823	58.823
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.494.624	2.284.989
Overført resultat	336.617	351.584
Egenkapital i alt	<u>2.890.064</u>	<u>2.695.396</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	793	677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.135	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.928	4.677
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.928</u>	<u>4.677</u>
Passiver i alt	<u>2.930.992</u>	<u>2.700.073</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	58.823	1.527.379	362.653	1.948.855
Resultatandel	<u>0</u>	<u>757.610</u>	<u>-11.069</u>	<u>746.541</u>
Egenkapital 1. januar 2022	58.823	2.284.989	351.584	2.695.396
Resultatandel	<u>0</u>	<u>209.635</u>	<u>-14.967</u>	<u>194.668</u>
	<u>58.823</u>	<u>2.494.624</u>	<u>336.617</u>	<u>2.890.064</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YO HK Holding ApS, CVR-nr. 34 69 14 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.